eripuerunt. Qifibus cognitis, literas adfidejuffores mfimus ,
per interpo(itant

eorumfidem populantes
,
ut dimiffis captivisdamna refarcirent ,proque inpri-

is Jatisfiacerent. Illi autem his omnibusfurdas aures praebuerunt. Poflea eunt

Svinfundam profiedt effiemus, accepit nos Giffur Epifcopus Fionenjis, Dominus

Eiricus de Langelandia , Drottfetus David, multique alii equites, qui eum diem

Jecurum nobis caverant ; hos quoquefidejuffores frater noder Rex Eiricus in-

terpellabat, ut
j dimisfis captivis, prolafoneJatisfiacerent', vos quoquefratres-,

•ut caufa omnis examini bonorum virorum committeretur, poftulantes, pari mo-

do idoned cautionefatisfadionem obtulimus,fiquid per nofiros mini(Iros pecca-

tum effet. Sed nihil horum eos movit. Quid? quod &captivi ad Regem Dani

e

dedudt, omnes ex mandato ejus male muldati
,

quidem Dominus Svetius*

Johamies Pallii filius ,& Jon Fotus
, crudeli morte fublatifint * id quodfanm

pa/frn per omnesfere terras innotuit. Pro tanto igiturfacinore nobis eorum'

que propinquis <£r S. Ecclefiafatisfadionem poflulamus , ciim non belli
,fid

duclarum tempore
,
commeatusjure publica fidefirmato adhuc durante, occip

fmt.

1, aajejtum o. v irginis pojtenus, na ut quun-

iretur, is bonafua Regisque gratiam reciperet ’

; id quod Rex publico diplomate ratum

W
? JJ l l V V I ~ 1 f

padumque d Rege Danite
,
ut omnes noftriJubditi ,

tam Dani quam Norvegi

,

tam intra Daniam quam extra d vi Regis ejusque Jubditoruni fociorumque
tuti

effent', nobis autem noftrisque in Daniam delatis
, Medaffurti fecurus ad collo-

quium Regis commeatus pateret, adfeflum S. Virginis pofteritis, ita ut quicun-

que non ibi criminum convinceretur
' ” '

firmd deinde pace conftituenda
.

miferdt, caventibuspro eo Sommerfiadii qvhiqnaginta Eqvitibus,& Medfitai

ti, loco pacificationi dicato , totidem ex nobilium ordine. Cum vero ante enni

diem minifler nqfler Dominus Otto Kachius aliique und nobiles viri ViburguN

veniffent , fiducia padionumJecuri , illemox d civibus urbis opprejfus ,& cu
f

quatuor aliis occjfus, terra profanafepeliendus infertur, ubifures efifceler
#

'

ti homines tumulari folent ; frater vero ejus Henrieus AJfoeri filius captus

,

cumque illofex nobiles armigeri ( fbettne af33apett ) nec presbyteris mu-

gis qvdm laicis parcitum
,
cum promifeue omnes vulnerarentur ,

omnibus e0
'

rum bonis direptis. Unus quoque ex iis armiger ( fbvU af )
ca
f

ceris dolore ad mortem ujque excruciatus e(l , inque campo cum reliqvisfip
l:

f
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tus : reltcpji quinque ad Regem Danite dufti, qui eis graviffimam pecuniaJum-
mam extorjit

,
antequam dimitterentur. Nulla pro vulneribusfatisfaftio , nul-

lum pro mortuujejunium ,
nullus templo honor

,
nullum captivisfolatium exhi-

bitum
, etiam(i vel maxime induciarum tempore hac patrataJmt.

(17/.) Durantibus induciis Medalfartmis, pacequefidejujfionefecundum ra-
tionem memoratam firmata , Dominus Tulius Ebbii filius, ejusq

;
propinqui mul-

ti
, Lalius Presbyter cumfuis filiis ,

aliique Regis Dania miniftri ,
ad canobium

Aas in HaUandia profecit
,
prafeftum Comitis Nicolaum fiacobi per nuncium

accerfimt, tutumjuturum vi pacificationis inter Reges denunciantes ; nec eo

contenti
, ipfi quocp, patentibus literis ei & fecuritati comitum ejus cavent; qui-

bus
fifius Nicolaus ,

comitibus quibusdam ajfumtis, ad amnem Visk d latere Mun-
bagaard, ad locum Yderaas, diftum eqvitans, mittit ad eos, qui quarerent,mal-

lentne je accedere ii, an accejfurumJe ad ipfos effe ? Illis, ut adveniret is, eligen-

tibus, Jlatim padorum inter Regesfiducia
,
promtffaque ab iis per nuperas lite-

rasfecuritatis {qua nunc quoque exJiant ) depojitis armis cum infignibus viris

ipfos adit
; fuerunt autem hi ei comites , Thordus Laba, Hermannus Plugmog,& Marcus Oveni, armigeri ; prater hosfagittarii duo, Petrus &T'Hemannus,

ruflicus item unus
, <£rJmgulorum famuli

, in univerfum decem & tres. Inte-

rea dum Dn: NicolausjacobifiliusTulio Ebbii ejusquefratri Achio Ramno'djjide-
bat

,% yerojimulex lagenisJacobaispotabant, mifit Dn: Tulius comitum fuorum
Multos

, & inter hos Achium fratrem & Lalium presbyterum ad eos
,
qvi ar

-

Mati in infidiis erant ; hi autem inter amicum colloquium celeriter adequitan-
tes

, omnes eos comprehenderunt, duosquefiagittarios fatim, und cum mifello ru-

fico quatuor opilionibus, decollarunt, reliqvis captivis in domum Lalhpres-
byteri mi/fis, prater Nicolaum Jacobi & Hermannum Plugmog

,
quos ad ca-

ftrum Hunahals deduxerunt
,
(pe deditionis

, cum Nicolaus prafedus ab iis de-

tineretur’, qua quidemfruflrati, arrepto generofoDni. Stigii Nicolai equo,fa-
Mulisque aliquot, infiuper'tora provincia evedi, rufiicum quendam Comitis vil-

kcum, nomine Tolfum, in propria domo capiunt
; direptdque villa und cumJpo-

eum avehunt. Hac omniafadafiunt, durantibus induciis Sommerfladipa-
dis

, dum ad Hegengafi interim de pace ageretur. His cognitis
,
Comes Jaco-

busfratri noflro Eirico tantam injuriam queflus eft ,
nec non Ducibus Valde